

Գնումների պլան 2015թվական		30.12.2015թ				
Պատվիրատու ՀՀ ՏԿ և ԱԻՆ ՄՊԾ “Համակարգչային կենտրոն” ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը 10/09/02						
Անվանումը Փախստականների և նրանց ընտանիքների մասին տեղեկատվության կուտակում						
բաժին 10 խումբ 09 դաս 02 ծրագիր 02						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ/500հատ	2500	125000	50
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	10	4000	400
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
30197233	թղթապանակ, թղթե, թելով	ԲԸԱՀ	հատ	100	1500	15
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10000	10
39264000	օղակներով թղթապանակների կամ ֆայլերի պարագաներ	ԲԸԱՀ	հատ	800	4800	6
30199231	նամակի ծրար	ԲԸԱՀ	հատ	20	400	20
30199232	ծրար, մեծ, A4 ֆորմատի համար	ԲԸԱՀ	հատ	60	360	6
39263300	Օրացույց	ԲԸԱՀ	հատ	500	4000	8

39715250	ջրատաքացուցիչ, էլեկտրատաքացուցիչ, կենցաղային՝ էլեկտրական թեյնիկ	ԲԸԱՀ	հատ	10000	20000	2
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	120	6000	50
30199420	թուղթ, նշումների համար	ԲԸԱՀ	տուփ/100թերթ	300	9000	30
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԲԸԱՀ	հատ/70թերթ	800	24000	30
30192710	սոսինձ, թղթի, ստվարաթղթի և տեքստիլի	ԲԸԱՀ	հատ	350	4200	12
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ/100հատ	180	1800	10
39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ԲԸԱՀ	տուփ/100հատ	400	2000	5
30192720	գծանշիչ (մարկեր)	ԲԸԱՀ	հատ	250	1250	5
30192137	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով 2	ԲԸԱՀ	հատ	80	1200	15
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ/1000հատ	100	2500	25
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԲԸԱՀ	տուփ/1000հատ	200	5000	25
30192114	թանաք, շտամպի, բարձիկի	ԲԸԱՀ	հատ	250	1000	4
39263510	սեղմակ, փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	25	375	15
39263520	սեղմակ, միջին	ԲԸԱՀ	հատ	60	900	15
39263530	սեղմակ, մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	80	1200	15
30192100	ռետին, հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10

30192760	սրիչ, սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	150	1050	7
30197122	կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ԲԸԱՀ	տուփ/30հատ	350	1750	5
30192781	էջաբաժանիչ, թղթե	ԲԸԱՀ	հատ/5գույն	700	14000	20
30192160	շտրիխներ	ԲԸԱՀ	հատ	300	1800	6
22816100	նոթատետրեր	ԲԸԱՀ	հատ	700	2100	3
30125100	տոներային քարտիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	19000	19000	1
30193700	Մետաղյա թղթադարակ, հարկերով	ԲԸԱՀ	հատ	5000	5000	1
39831245	ձեռքի հեղուկ օձառ	ԲԸԱՀ	հատ/350գ	420	8400	20
39513200	թղթե անձեռոցիկներ, երկշերտ	ԲԸԱՀ	տուփ	160	2400	15
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	30	450	15
39811300	օդի հոտավետ հոտազերծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	370	9250	25
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	230	920	4
39831272	սպունգ, աման լվանալու	ԲԸԱՀ	հատ	30	300	10
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԲԸԱՀ	հատ	10	10000	1000
33761000	ռուլոնով, զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	6000	60
39831600	զուգարանների մաքրման նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	900	9000	10

39831240	մաքրող նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	1000	20000	20
31683300	խեղան մաքրելու շոր	ԲԸԱՀ	հատ	450	6750	15
18424000	ծեռնոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	400	1600	4
30236000	զանազան համակարգչային սարքեր (համակարգչի էկրան մաքրելու պարագաներ)	ԲԸԱՀ	հատ	3500	14000	4
31531210	1.էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԲԸԱՀ	հատ	100	2500	25
32421000	ցանցային մալուխներ	ԲԸԱՀ	մետր	150	3000	20
30236000	զանազան համակարգչային սարքեր (Երկարացման լար՝ ցանցային ֆիլտր)	ԲԸԱՀ	Դրամ	6000	12000	2
30236000	զանազան համակարգչային սարքեր (USB կրիչ 8Գբ)	ԲԸԱՀ	Դրամ	5000	5000	1
30237410	համակարգչային մկնիկներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	3000	6000	2
30237460	համակարգչային ստեղնաշարեր	ԲԸԱՀ	Դրամ	7000	14000	2
48761000	հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	14000	98000	7
30236000	զանազան համակարգչային սարքեր	ԲԸԱՀ	Դրամ	122245	122245	1
	Ծառայություններ					
50312000	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման	ԲԸԱՀ	Դրամ	593700	593700	1

	ծառայություններ					
32412110	համացանց	ԲԸԱՀ	Դրամ	600000	600000	1
64211000	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	230400	230400	1
64211200	միջբաղադային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	70000	70000	1
65111000	խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	35000	35000	1
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	1246600	1246600	1
98341140	շենքի պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	3000000	3000000	1
72211000	programming services of systems and user software համակարգերի և օգտագործողի ծրագրերի մշակման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	120000	120000	1
48612000	Ծրագրերի մշակման ծախսեր	ՇՀ	Դրամ	8000000	8000000	1
66111100	բանկային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	80000	80000	1
	--					
	Ընդամենը			14187380	14605700	2118

Տնօրեն՝

Հ. Մանուկյան

Գլ. հաշվապահ՝

Դ. Նավոյան

